

Titus Hector I ApS

CVR-nr. 34 89 13 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Nærværende årsregnskab er godkendt
på generalforsamlingen,
den 12 / 04 2019

Dirigent: Lars Windfeld

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2018	6
Balance 31. december 2018	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Titus Hector I ApS
Ingerslevs Boulevard 10
DK-8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 89 13 54
Stiftelsesdato: 20. december 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar -31. december

Bestyrelse

Kaj Lauritsen, Bestyrelsesformand
Bent Lyng Albertsen
Per Nielsen Bonde
Gunnar Bent Guldbrand
Thomas Hansen
Poul Uhrenholt Jensen
Karsten Dybkær Kristensen
Allan Markhoul

Direktion

Thomas Hansen

Pengeinstitut

Handelsbanken
Åboulevarden 11
DK-8000 Aarhus C

Advokat

Interlex Advokater
Mariane Thomsens Gade 1C, 8
DK-8000 Aarhus C

Nærværende årsrapport er ikke som tidligere år revideret af selskabets revisor.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Titus Hector I ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet er omfattet af årsregnskabslovens regnskabsklasse B, og opfylder kriterierne/betingelserne for fravalg af revision. Bestyrelsen og direktionen har for årsregnskabet 2018 derfor besluttet at fravælge revisionen.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Århus, den 12. april 2019

Direktør

Thomas Hansen

Bestyrelse

Kaj Lauritsen, formand

Bent Lyngé Albertsen

Per Nielsen Bonde

Gunnar Bent Guldbrand

Thomas Hansen

Poul Uhrenholt Jensen

Karsten Dybkær Kristensen

Allan Markhoul

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 149.900 mod DKK 137.727 for tiden 1. januar til 31. december 2017. Pr. 31. december 2018 viser balancen en egenkapital på DKK 4.378.800.

Der har ikke været indtægter fra selskabets kapitalandele i regnskabsåret. Årets resultat er væsentligt påvirket af renteindtægter fra udlån til datterselskab.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	2018	2017	
1	Eksterne omkostninger	-20.485	-27.805
	Resultat af primær drift	-20.485	-27.805
2	Finansielle indtægter	172.137	165.532
	Finansielle omkostninger	-1.752	0
	Resultat før skat	149.900	137.727
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	149.900	137.727
	Forslag til resultatdisponering	2018	2017
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført overskud	149.900	137.727
	I alt	149.900	137.727

Anm.: alle beløb i DKK

Balance**Aktiver**

Note	31. december 2018	31. december 2017
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i dattervirksomheder	7.400	7.400
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4.403.823	4.231.685
4 Finansielle anlægsaktiver i alt	4.411.223	4.239.085
Anlægsaktiver i alt	4.411.223	4.239.085
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	77	4.815
Omsætningsaktiver i alt	77	4.815
Aktiver i alt	4.411.300	4.243.900

Passiver

	31. december 2018	31. december 2017
Egenkapital		
Selskabskapital	240.000	240.000
Overført resultat	4.138.800	3.988.900
5 Egenkapital i alt	4.378.800	4.228.900
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	32.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.500	15.000
Gældsforpligtelser i alt	32.500	15.000
Passiver i alt	4.411.300	4.243.900

Anm.: alle beløb i DKK

Noter

Note 1. Eksterne omkostninger

	2018	2017
Administrationsomkostninger	305	1.055
Advokat	2.680	0
Revisor, BDO	12.500	26.750
Regnskab 2018	5.000	0
Eksterne omkostninger i alt	20.485	27.805

Note 2. Finansielle indtægter

	2018	2017
Tilknyttede virksomheder	172.137	165.512
Øvrige finansielle indtægter	0	20
Finansielle indtægter i alt	172.137	165.532

Note 3. Skat af årets resultat

	2018	2017
Årets aktuelle skat	0	0
Skat i alt	0	0

Note 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i til- knyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018	7.400	4.231.685
Tilgang	0	172.137
kostpris 31. december 2018	7.400	4.403.823
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.400	4.403.823

Note 5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført overskud	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse 01.01.2017 til 31.12.2017			
Saldo pr. 01.01.2017	240.000	3.851.173	4.091.173
Forslag til resultatdisponering	0	137.727	137.727
Saldo pr. 31.12.2017	240.000	3.988.900	4.228.900

Kursen på selskabets aktier udgør DKK 1.762,04 pr. 31. december 2017

Egenkapitalopgørelse 01.01.2018 til 31.12.2018

Saldo pr. 01.01.2018	240.000	3.988.900	4.228.900
Forslag til resultatdisponering	0	149.900	149.900
Saldo pr. 31.12.2018	240.000	4.138.800	4.378.800

Kursen på selskabets aktier udgør DKK 1.820,33 pr. 31. december 2018

Oplysninger om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et udlån til datterselskabet på DKK 4.403.822. Beløbet er ikke forfalden til betaling, men den investering der på sigt skal sikre afvikling af tilgodehavendet, er påvirket af et negativt driftsresultat som følger af udfordringer med indvindingen i de investerede oliekluder. Tilbagebetaling er således afhængig af en positiv udvikling i de investerede oliekluder på sigt.

Selskabets ledelse fastholder, med baggrund i positive forventninger til den fremtidige udvikling i de investerede kilder, værdiansættelsen af udlån til datterselskab til kurs 100.

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1).

Selskabets direktør, Thomas Hansen, har ikke modtaget vederlag for regnskabsåret 2018.

Generelt

Årsrapporten for Titus Hector I ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslov for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Som følge af fravalg af revisionen skal der gøres opmærksom på, at nærværende årsrapport ikke som tidligere år er revideret af revisor.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Valuta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

Ved indregning af udenlandske tilknyttede virksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes resultatopgørelserne til transaktionsdagens kurser eller tilnærmede gennemsnitlige valutakurser. Balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Valutakursreguleringer, opstået ved omregning af egenkapital ved årets begyndelse og resultatopgørelse til balancedagens valutakurs, indregnes direkte på egenkapitalen.

Kursregulering af mellemværender med selvstændige udenlandske associerede virksomheder, der anses for en del af den samlede investering, indregnes direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelse

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indregnes i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. Posten omfatter desuden selskabets ned-/opskrivninger af tilgodehavender på udlån til datterselskab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansielle omkostninger henholdsvis finansielle indtægter.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavende måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af enkelte tilgodehavender.

Aktuelle og udskudte skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer i udskudt skat, som følger af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til den pålydende værdi.